

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2020

KEMEN/LEMB (005) MAHKAMAH AGUNG
 UNIT ORG (03) Ditjen Badan Peradilan Umum
 UNIT KERJA (664540) PENGADILAN TINGGI GORONTALO
 ALOKASI Rp.220,875,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ OUTPUT/ SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
005.03.07	Program Peningkatan Manajemen Peradilan Umum			220,875,000	
1049	Peningkatan Manajemen Peradilan Umum			220,875,000	
1049.005	Perkara Peradilan Umum yang diselesaikan ditingkat Pertama dan Banding yang Tepat Waktu	125.0 Perkara		84,575,000	

	Lokasi : GORONTALO				
1049.005.U41	Perkara Pidana yang diselesaikan di tingkat Banding di Wilayah Gorontalo			40,875,000	
051	Pencatatan register perkara banding			18,300,000	U
A	tanpa sub komponen			18,300,000	
521211	Belanja Bahan			300,000	RM
	(KPPN.050-Gorontalo)				
	- Penggandaan dan Penjilidan berkas perkara (untuk majelis)	75.0 PKR	4,000	300,000	
521811	Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi			18,000,000	RM
	(KPPN.050-Gorontalo)				
	- Alat Tulis Kantor	75.0 PKR	240,000	18,000,000	
052	Minutasi			5,850,000	U
A	tanpa sub komponen			5,850,000	
521211	Belanja Bahan			5,850,000	RM
	(KPPN.050-Gorontalo)				
	- Penggandaan dan Penjilidan Berkas Perkara	75.0 PKR	78,000	5,850,000	
053	Pengiriman salinan putusan kepada pengadilan pengaju			6,000,000	U
A	tanpa sub komponen			6,000,000	
521114	Belanja Pengiriman Surat Dinas Pos Pusat			2,250,000	RM
	(KPPN.050-Gorontalo)				
	- Pengiriman Salinan Putusan	75.0 PKR	30,000	2,250,000	
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota			3,750,000	RM
	(KPPN.050-Gorontalo)				
	- Pengiriman salinan putusan ke Pengadilan Pengaju 1 ORG x 75 KEG x 1 HARI [1 ORG x 75 KEG x 1 HARI]	75.0 OK	50,000	3,750,000	
054	Pengiriman surat penahanan			10,725,000	U
A	tanpa sub komponen			10,725,000	
521114	Belanja Pengiriman Surat Dinas Pos Pusat			5,250,000	RM
	(KPPN.050-Gorontalo)				
	- Pengiriman Surat Penahanan	75.0 PKR	70,000	5,250,000	
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota			5,475,000	RM
	(KPPN.050-Gorontalo)				
	- Pengiriman surat penahanan ke Rutan 1 ORG x 75 KEG x 1 HARI [1 ORG x 75 KEG x 1 HARI]	75.0 OK	73,000	5,475,000	
1049.005.U42	Perkara Pidana Korupsi yang diselesaikan di tingkat Banding di Wilayah Gorontalo			43,700,000	
051	Pencatatan register perkara banding			38,250,000	U
A	tanpa sub komponen			38,250,000	
521211	Belanja Bahan			1,700,000	RM
	(KPPN.050-Gorontalo)				
	- Penggandaan dan Penjilidan Berkas Perkara	50.0 PKR	34,000	1,700,000	
521811	Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi			36,550,000	RM
	(KPPN.050-Gorontalo)				

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2020

KEMEN/LEMB (005) MAHKAMAH AGUNG
 UNIT ORG (03) Ditjen Badan Peradilan Umum
 UNIT KERJA (664540) PENGADILAN TINGGI GORONTALO
 ALOKASI Rp.220,875,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ OUTPUT/ SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
052	- Alat Tulis Kantor	50.0 PKR	731,000	36,550,000	
A	Minutasi			450,000	U
521211	<i>tanpa sub komponen</i>			450,000	
	<u>Belanja Bahan</u>			450,000	RM
	(KPPN.050-Gorontalo)				
053	- Penggandaan dan Penjilidan Berkas Perkara	50.0 PKR	9,000	450,000	
A	Pengiriman salinan putusan kepada pengadilan pengaju			2,500,000	U
524113	<i>tanpa sub komponen</i>			2,500,000	
	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u>			2,500,000	RM
	(KPPN.050-Gorontalo)				
	- Pengiriman Salinan Putusan ke Pengadilan Pengaju 1 ORG x 50 KEG x 1 HARI [1 ORG x 50 KEG x 1 HARI]	50.0 OK	50,000	2,500,000	
054	Pengiriman surat penahanan			2,500,000	U
A	<i>tanpa sub komponen</i>			2,500,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u>			2,500,000	RM
	(KPPN.050-Gorontalo)				
	- Pengiriman Surat Penahanan 1 ORG x 50 KEG x 1 HARI [1 ORG x 50 KEG x 1 HARI]	50.0 OK	50,000	2,500,000	
1049.009	Dukungan Penyelesaian Perkara di Pengadilan	1.0 Satker		136,300,000	
	Lokasi : GORONTALO				
1049.009.001	Tanpa Sub Output			136,300,000	
052	Pembinaan/Pengawasan Pelayanan Publik oleh Tingkat Banding ke Tingkat Pertama			45,000,000	U
A	<i>Pengawasan daerah</i>			45,000,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u>			42,300,000	RM
	(KPPN.050-Gorontalo)				
	- Uang Harian 9 ORG x 2 KEG x 4 HARI [9 ORG x 2 KEG x 4 HARI]	72.0 OK	370,000	26,640,000	
524113	- Penginapan 9 ORG x 2 KEG x 3 MLM [9 ORG x 2 KEG x 3 MLM]	54.0 OK	290,000	15,660,000	
	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u>			2,700,000	RM
	(KPPN.050-Gorontalo)				
	- Uang Harian 9 ORG x 1 KEG x 2 HARI [9 ORG x 1 KEG x 2 HARI]	18.0 OK	150,000	2,700,000	
053	Peningkatan kualitas Tenaga Teknis bagi Panitera dan Jurusita			91,300,000	U
B	<i>Peningkatan Kualitas Tenaga Teknis Bagi Panitera dan Juru Sita</i>			91,300,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u>			4,297,000	RM
	(KPPN.050-Gorontalo)				
	- Bahan/Spanduk/Dokumentasi/Konsumsi [1 KEG]	1.0 KEG	4,297,000	4,297,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u>			3,000,000	RM
	(KPPN.050-Gorontalo)				
	- Narasumber 1 ORG x 10 JAM [1 ORG x 10 JAM]	10.0 OJ	300,000	3,000,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u>			7,353,000	RM
	(KPPN.050-Gorontalo)				
	- Transport (1 ORG x 1 KEG) [1 ORG x 1 KEG]	1.0 OK	5,435,000	5,435,000	
	- Hotel (1 ORG x 1 KEG x 2 MLM) [1 ORG x 1 KEG x 2 MLM]	2.0 OK	764,000	1,528,000	
	- Uang Harian (1 ORG x 1 KEG x 3 HARI) [1 ORG x 1 KEG x 3 HARI]	3.0 OH	130,000	390,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2020

KEMEN/LEMB (005) MAHKAMAH AGUNG
 UNIT ORG (03) Ditjen Badan Peradilan Umum
 UNIT KERJA (664540) PENGADILAN TINGGI GORONTALO
 ALOKASI Rp.220,875,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ OUTPUT/ SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524114	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota (KPPN.050-Gorontalo) - Transport 35 ORG x 2 KALI [35 ORG x 2 KALI] - Akomodasi 35 ORG x 1 KEG x 2 MLM [35 ORG x 1 KEG x 2 MLM] - Uang Harian 35 ORG x 1 KEG x 3 HARI [35 ORG x 1 KEG x 3 HARI]			76,650,000	RM
		70.0 OK	100,000	7,000,000	
		70.0 OK	800,000	56,000,000	
		105.0 OH	130,000	13,650,000	

Catatan : 1. U = Komponen Utama
 2. P = Komponen Penunjang
 3. * = Blokir

Gorontalo, 22 Desember 2020
 Sekretaris
 Kuasa Pengguna Anggaran

ARMIN JAHJA, S.H.
 NIP 196203081983021002